## Chapter VIIII De apostolorum sequacibus

**I**DEO Dominus augebat quotidie qui salvi fierent in idipsum. Tempore quidem longo horum dictorum veritas apud multos permansit, præcipue cum adhuc sanguis pauperis crucifixi in eorum memoria calidus esset, et calix passionis ejus præclarus inebriaret corda eorum. Nam si qui ad horam me pro nimia acerbitate relinquere tentarentur, vulnerum Domini recordantes per quæ patebant viscera pietatis, de tentatione se graviter puniebant, et mihi adhærebant fortius et amplexabantur ardentius. Ego vero cunctis ineram, eorum memoriæ æterni regis passionis dolores semper inculcans. Itaque verbis meis comfortati non parum ferrum lacerans corpus proprium libenter suscipiebant, et alacriter de carne sua sacrum cernebant manare cruorem. Durans duravit victoria ista usque ad tempora longa, ita ut singulis diebus signaculo summi regis mille millia signarentur.

## Chapter VIIII Concerning the Followers of the Apostles

“**N**ow the Lord added to them day by day those that were being saved, and for a long time the truth of these things abode with many, and that the more for that the blood of the Poor One Who was crucified was warm in their memory; and the excellent cup of His Passion had made drunk their hearts, for if anyone as yet was tempted to leave me through my too great bitterness, remembering the wounds of the Lord, through which the bowels of mercy were laid open, they grievously punished themselves for the temptation, and clung to me more strongly, and embraced me more warmly now that I was in the hearts of all of them, ever stamping into their memory the woes of the Passion of the eternal King; and so by my words comforted, they gladly welcomed no little iron to the lacerating of their bodies, and gladly from their flesh perceived the flowing of the sacred blood. Long time lasted that victory, even to a great extent of time, so that day by day a thousand thousand were sealed with the seal of the King most high.

## Chapter III Pax contraria paupertati

**S**ED heu! post modicum facta est pax, et pax illa gravior omni bello. In cujus principio pauci sunt signati, in medio pauciores, in fine paucissimi. Et nunc certe ecce in pace mea amaritudo mea amarissima, in qua omnes me fugiunt, omnes me fugant, a nullis requiror, ab omnibus relinquer. Pax mihi est ab inimicis, sed non a domesticis, pax ab extraneis sed non a filiis. Et ego, quidem filios enutrivit et exaltavi, ipsi autem spreverunt me. Erat in tempore illo quando splendebat lucerna Domini super caput meum, et ad lumen ejus ambulabam in tenebris, diabolus in plurimis qui mecum erant saviens, erat mundus alliciens, erat et caro concupiscens, ita ut multi ex eis diligenter mundum et ea quæ in mundo sunt.